2022 年 2 月 7 日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 Ｃ Ｅ Ｏ  石 田  克 史

（ コ ー ド 番 号 ： 6 5 4 4  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先 取締役副社長執行役員ＣＦＯ経営管理本部長

 今村  公彦

 TEL：03-6262-1625

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、会社法第 459 条第 1 項の規定による定

款の定めに基づき、自己株式取得に係る事項について決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．自己株式の取得を行う理由

 経営環境の変化に対応した機動的な資本政策遂行のため、自己株式を取得するものであります。

また本日付「従業員持株会向け譲渡制限付株式インセンティブとしての自己株式の処分に関する

お知らせ」で公表した譲渡制限付株式インセンティブ制度において、今回取得する自己株式を充

当する予定です。

2．取得にかかる事項

（1） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（2） 取得し得る株式の総数
18,500 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.02%）

（3） 株式の取得価額の総額 45,000,000 円（上限）

（4） 取得期間 2022 年 2 月 8 日～2022 年 3 月 31 日

（5） 取得方法 東京証券取引所における市場買付け

（ご参考）2021年12月31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 88,753,285 株

自己株式数 315 株

以 上